A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
{Bazuar ne k&gs?ﬁkimm ¢ shpenzimeve sipas natyres)

: “Peshku-Plcar 17 Shpk PF-2017

1|Shitiet_neto 1,652,242 | 3662416
2iTe ardhura te fjera nga veprimtarite e shirytezimit 4] [
BiNdwsmmez ne inventarin e produkieve te gatshme 1] 1]
4iMaterialet dhe mallrat e konsumuara g 1]
&iKosto & punes 1,350,696 | -1,305.827
Pagat e personelit -1 160000 -1,121,000
Shpenzime per sigurime shoqerore shendetsore -180,696 -184,827 |
6 Amortizimet_dhe zhvieresimet ‘N 4,143,782 |
7iShpenzime te tzg_ra -146,746 111,650
&|Totali i shpenzimeve (shuma4 - -7) -1,497,442 | -2,861,229
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 154,800 1,104,187
101Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara 0 0
11iTe ardhurat dhe shpenzﬂnetﬁnmcxaxa nga piesmarriet ] ]
12Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 0 [}
122 Te archurat_dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 0
12.3 Fitimet (humbiet) nga kursi i kembimit 769,669 0 [
12.4 Te ardhura dheshpamnezsmﬁnancimmess ] []
13|Totall | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 [
14|Fitimi (humbja) para_tatimit 154,800 | 1,104,187 |
15[Shpenzimet e _tatimit mbi_fitimin 69 23220 165,178
16| Fitimi {humbia) neto e vitit financiar {14-15} 431,580 936,008
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara : -
i




